
入札結果 

工事名 阿倍野第２合同宿舎外壁改修等工事 

工事場所 大阪市阿倍野区丸山通１丁目５－６ 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 阿倍野第２合同宿舎外壁改修等工事 

工事期間 令和 4 年 10 月 12 日～令和 5 年 3 月 17 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等級「B、C 又は D」 

契約の相手方及び住所 
有限会社センシュウ（法人番号 2120102022928） 

大阪市此花区高見三丁目１８番２１号 

契約年月日 令和 4 年 10 月 11 日 

契約金額（税込み） 46,200,000 円 

予定価格（税込み） 70,891,494 円 

調査基準価格（税抜き） 59,291,068 円 

 



入札状況 「阿倍野第２合同宿舎外壁改修等工事」 

入札業者名 

順

位 

総合  

評価点 
評価値 

入札金額    

（単位：円） 

順

位 

総合  

評価点 
評価値 

入札金額

（単位：円） 
摘要 

第一回 第二回 

有限会社センシュウ 

（法人番号 2120102022928） 
① 114.0 27.142 42,000,000     落札者 

株式会社ニシケン 

（法人番号 5120101037296） 
2 107.5 24.741 43,450,000      

福島興業株式会社 

（法人番号 4120001088325） 
3 111.5 21.922 50,860,000      

株式会社安部興業 

（法人番号 1120901014424） 
4 119.0 21.636 55,000,000      

中外商工株式会社 

（法人番号 1120001045403） 
5 119.0 20.125 59,130,000      

協伸工業株式会社 

（法人番号 6120001114244） 
6 119.0 18.554 64,134,000      

池田建設株式会社 

（法人番号 9120101036138） 
7 109.0 16.148 67,500,000      

株式会社ＫＧコンストラクション 

（法人番号 3120001148088） 
8 115.0 12.931 88,930,000      

株式会社北陽 

（法人番号 2120001167312） 
9 111.5 12.121 91,982,000      

橋本建設株式会社 

（法人番号 4120901008010） 
- - - 不参加      

株式会社ビック 

（法人番号 2120901009935） 
- - - 辞退      

株式会社千成工務店 

（法人番号 3120101052834） 
- - - 辞退      

 


